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 Stjórn KAÍ 2006 - 2007: 
 

Reinharð Reinharðsson formaður 

Gunnlaugur Sigurðsson vara-formaður 

Kristján Gaukur Kristjánsson gjaldkeri 

Atli Steinn Guðmundsson ritari 

Halldór Svavarsson Meðstjórnandi 

  

Arnar Hjartarson varamaður 

Eyþór Ragnarsson varamaður 

Willem Cornelius Verheul varamaður 
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SKÝRSLA STJÓRNAR 

Frá formanni. 
 
Nú er á enda fyrsta ár mitt sem formaður Karatesambands Íslands. Nýr maður við stjórnvölinn 
hefur alltaf eitthverjar breytingar í för með sér. Ég tel að við verðum að gera meira fyrir hinn 
almenna iðkenda og reyna með öllu ráðum að efla unglingastarfið þar sem mest er brottfallið úr 
karate sem öðrum íþróttagreinum.  
 
Ég lagði til á samráðsfundi sem við héldum með fulltrúum karatefélaganna í maí að við 
stofnuðum nýja mótaröð fyrir 12 til 17 ára keppendur, þar sem taka þyrfti þátt í öllu þremur 
mótunum og safna stigum sem síðan skiluðu 3 stigahæstu keppendunum í hverjum flokki í 
verðlaunasæti og þeir verðlaunaðir glæsilega í lok síðasta mótsins. Fyrsta GrandPrix mótið af 
þremur í vetur fór fram í haust og tvö eru eftir nú á vormánuðum. Þátttaka á fyrsta mótinu lofar 
góðu því um 95 keppendur voru skráðir til leiks. 
 
Einnig er stefnt að vorferð með unglinga allar félaga út fyrir höfuðborgina á æfingabúðir og 
kvöldvökur til að reyna að efla vináttu þeirra, ef það gæti orðið til að halda þeim í íþróttinni. 
 
Þá var ákveðið að endurvekja Karatedaginn sem síðast var haldinn 1994. Að þessu sinni var 
ákveðið að hafa hann í upphafi vormisseris, laugardaginn 13. janúar, í Smáranum, Kópavogi. 
Sameiginlegar æfingabúðir allar félaga fyrir iðkendur 12 ára og eldri með reyndustu þjálfurum 
landsins. 
 
Landsliðsmálið hafa verið erfið þar sem við verðum nú að byggja upp nýtt landslið. 
Kynslóðaskipti eru að verða meðal keppenda og eru efnilegustu unglingarnir okkar 14 – 18 ára. 
Verður að hlúa að þeim og gefa þeim tækifæri til að byggja sig upp með reynslu af minni mótum 
erlendis þar til þau eiga erindi á stórmótin. Við höfum notið krafta Alan Busk síðasta ár sem 
landsliðsþjálfara og stefnum að því að halda honum áfram næsta ár.  
 
Það er von mín að þær breytingar sem ég hef staðið fyrir hafi mælst vel fyrir meðal iðkenda í 
karatefélögum og -deildum innan vébanda KAÍ. 
 
Ég við þakka öllum stjórnarmönnum fyrir góð störf síðast árið og vona að hreyfingin fá notið 
krafta þeirra áfram. 
 
Reinharð Reinharðsson 
Formaður KAÍ 
 
 
19. Karateþing. 
 
19. Karateþing var haldið laugardaginn 11. febrúar í Fundarsal ÍSÍ, Íþróttamiðstöðinni Laugardal 
og hófst það kl. 10.00. Ólafur Wallevik lét af formennsku í sambandinu eftir 8 ár starf en hann 
var ráðinn fyrsti landsliðsþjálfari íslands í karate fyrir rúmum 20 árum og hefur tekið virkan þátt 
í uppbyggingu íþróttarinnar í þau 30 ár sem hann hefur stundað hana. Í tilfefni af þessum 
tímamótum ákvað Framkvæmdastjórn ÍSÍ að sæma hann Gullmerki ÍSÍ fyrir störf í þágu karate á 
Íslandi. Sigríður Jónsdóttir varaforseti ÍSÍ afhenti honum Gullmerki ÍSÍ við upphaf karateþings. 
Allur þingheimur reis úr sætum og heiðraði hann með dynjandi lófataki.  
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Sigríður Jónsdóttir, varaforseti ÍSÍ og Ólafur Wallevik fráfarandi formaður KAÍ. 

 
 
Dómaranámskeið í kata. 
 
Karatesambandið stóð fyrir dómaranámskeiði í Kata með Sensei Steven Morris, EKF-dómara, 
fimmtudaginn 23. mars kl. 19.00 - 22.00.  
Kl. 19.00 - 20.00 var farið í bóklega hluta námskeiðsins í fundarsal ÍSÍ á 3. hæð í 
Íþróttamiðstöðinni Laugardal en kl. 20.00 var haldið áfram með verklega hlutann í aðstöðu KFR, 
í kjallara Laugardalslaugar þar sem farið var í Shitei kata í Goju-ryu, Shotokan og Shito-ryu. Um 
15 iðkendur tóku þátt í námskeiðinu. 
 

Kumite æfingar með sensei Steven Morris.   

Opnar Kumite æfingar voru með Sensei Steven Morris, 6. Dan, sunnudaginn 26. mars í Dojoi 
Karatefélags Reykjavíkur, í kjallara Laugardalslaugar. Æfingarnar voru opnar iðkendum allra 
félaga innan Karatesambandsins. Um 12 unglingar tóku þátt fyrir hádegi og 14 fullorðnir eftir 
hádegi. Vel var látið af æfingunum. Er von að fleiri sjái sér fært að koma á æfingar hjá þessum 
frábæra kennara í framtíðinni. 

 
Sænska bikarmótið í kata. 
 
Karatesambandið sendi 6 keppendur sem unnu til verðlauna á UM í kata á Sænska bikarmótið í 
kata 25. mars. Með í för voru einnig efnilegir keppendur frá Akranesi og Haukum. Í allt var 13 
manna hópur í Svíþjóð frá Íslandi. Gunnlaugur Sigurðsson, varaformaður KAÍ, var fararstjóri í 
ferðinni. Auk hans voru Einar Hagen frá Breiðablik og Ágústa R. Andrésdóttir frá Akranesi til 
aðstoðar. Ása Katrín Bjarnadóttir varð í þriðja sæti í einstaklingskata 15 ára stúlkna á mótinu!  
Einar Hagen tók þátt í flokki 35-39 ára og varð einnig í þriðja sæti.  
Óskum við þeim til hamingju með glæsilegan árangur. 
 

Ari Sverrisson danskur meistari. 
 
Ari Sverrisson, Haukum, sem stundar nám í Álaborg og hefur æft með landsliðsþjálfaranum 
Allan Busk í vetur sigraði í -75 kg flokki í kumite á Danska meistarmótinu í karate laugardaginn 
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8. apríl. Hann sigraði úrslitabardagann við Michael Nielsen 8-0. Þetta er besti árangur Íslendings 
á erlendri grundu í mörg ár. Óskum við honum til hamingju með árangurinn.   

 
Ari í fríðum flokki vinningshafa á DM 2006 

 
 

Norðurlandameistaramótið í karate 2006.   

Norðurlandameistaramótið í karate 2006 fór fram í Gautaborg, Svíþjóð, laugardaginn 22. apríl í 
Liseberghallen. Rúmlega 50 keppendur tóku þátt frá norðurlöndunum 5, þar af kepptu Ari 
Sverrisson í -75 kg flokki í kumite og Andri Sigurðsson í - 80 kg flokki fyrir Íslands hönd. 
Ari sat hjá í fyrstu umferð og tapaði síðan bardaganum í undanúrslitum og einnig uppreisnar-
bardaganum. 
Andri tapaði sínum fyrsta bardaga og var síðan dæmdur úr leik í uppreisnarbardaganum fyrir of 
mikla snertingu.  
Helgi Jóhannesson dæmdi á mótinu og stóð sig vel og var aðaldómari í úrslitum í kata og einnig í 
einum þyngdarflokki karla. 

 

 

Ari og Andri í upphafi NM 2006 
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Evrópumeistaramótið í karate 2006.   

Evrópumeistaramótið í karate 2006 var haldið 6. - 8. maí í Stavanger, Noregi. Tveir keppendur 
tóku þátt frá Íslandi, þeir Andri Sveinsson í -80 kg. flokki í kumite og Ari Sverrisson í -75 kg 
flokki í kumite. Með þeim í ferðinni var Allan Busk landsliðsþjálfari Íslands. Báðir kepptu þeir á 
föstudaginn en gekk ekki sem best. Báðir töpuðu fyrstu bardögum sínum og fengu síðan ekki 
uppreisnarbardaga. 
Helgi Jóhannesson var dómari á mótinu og var á dómaranámskeið EKF dagana á undan mótinu.  

 

3L EXPO 
 
Karatesambandið tók þátt í sýningunni 3L EXPO í Egilsshöll í byrjun september. Um 1500 
bæklingar um karate sem sambandið lét prenta fyrir sýninguna runnu út til sýningargesta. 
Willem C. Verheul sá um allan undirbúning sambandsins fyrir sýninguna og á hann þakkir 
skyldar fyrir starf sitt. 
 

 
 

Góður árangur hjá Ara og Andra í Þýskalandi.   

Ari Sverrisson og Andri Sveinsson tóku þátt í opnu móti, Banzai Cup í Þýskalandi 9. september. 
Þeir kepptu báðir í -78 kg flokki og náðu 5-8 sæti. 
Einnig kepptu þeir í liðakeppni með einn lánsmann frá Danmörku með í liðinu og náðu þeir 
þriðja sæti þar.  
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Andri og Ari á Banzai Cup mótinu. 

 
 

Góður árangur á Bergen International Open.   

Ari Sverrisson og Andri Sveinsson tóku þátt í Bergen International Open, laugardaginn 30. 
september. Þeim gekk vel á mótinu og náðu báðir 3ja sæti í sínum flokkum. Ari í -75 kg og 
opnum flokki og Andri í -80 kg flokki. Mótið var síðasta mótið sem þeir tóku þátt í fyrir 
Heimsmeistaramótinu í Karate sem fram fór í Tampere, Finnlandi, 11. - 15. október.  

 
Ari og Andri með verðlaunin á mótinu. 
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Heimsmeistaramótið í karate 2006.   

Heimsmeistaramótið í karate 2006 fór fram í Tampare, Finnlandi 11. - 15. október. Keppt var í 
17 flokkum karla og kvenna. 2 keppendur voru frá Íslandi, þeir Ari Sverrisson og Andri 
Sveinsson. Ari keppti í opnum flokki og -75 kg flokki en Andri í -80 kg flokki í kumite. Ari 
tapaði fyrstu viðureign sinni í opna flokknum gegn Irananum M. Jafargholizaden. Sá tapaði síðan 
næstu viðureign og þar með var útséð um að Ari komst ekki í uppreisn. Í -75 kg flokkinum 
keppti Ari fyrst við danann og æfingafélagann M. Kroel og fór sá bardagi 3-7 fyrir dananum. 
Hann keppti síðan við spánverjan D. Santana sem komst í úrslit og vann til silfurverðlauna. 
Kroel fékk því uppreisnarbardaga en tapaði fyrsta bardaganum við brasilíumanninn E. Santana 
og var þar með úr leik. 
Andri sat hjá í fyrstu umferð í -80 kg flokki og keppti síðan við Króatann M. Vucic og tapaði 0-8 
fyrir honum. Sá vann næsta bardaga en tapaði síðan fyrir keppanda sem náði 3ja sætinu í 
flokknum.  
10 manns frá Íslandi fóru til að horfa á og hvetja strákana til dáða og skemmtu sér vel á mótinu.  

 
Ari, með rautt, að keppa í síðasta bardaga sínu á HM 2007 

Andri Sveinsson og Eydís Líndal Finnbogadóttir kara temaður og -
kona ársins.   

Andri Sveinsson, Fylki og Eydís Líndal Finnbogadóttir, Akranesi voru valin karatemaður og 
karatekona ársins 2006.  
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Helsti árangur Andra á árinu er  
 
Banzai Cup Þýskalandi liðakeppni Kumite 3. sæti  
Bergen International Open -80 kg Kumite 3. sæti  
Íslandsmeistari í Kumite -80 kg karla  
ÍM Kumite opinn flokkur karla 2. sæti 
Íslandsmeistari í liðakeppni í Kumite  
 
Helsti árangur Eydísar er  
 
Íslandsmeistari í Kata kvenna 
Íslandsmeistari í Hópkata með KAK  
Bikarmeistari 2006 
Íslandsmeistari í Kumite kvenna -57 kg 
Íslandsmeistari í Kumite Opinn flokkur kvenna 
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NEFNDIR 
 

Aganefnd  

Ásmundur Ísak Jónsson - formaður 

Gretar Örn Halldórsson 

Gunnlaugur Sigurðsson 

Magnús Kr. Eyjólfsson 

Vincente Carrasco 

Varamenn:  

Ólafur Helgi Hreinsson 

Helgi Jóhannesson 

Halldór Svavarsson 

Dómaranefnd  

Ólafur Helgi Hreinsson - formaður 

Helgi Jóhannesson  

Gunnlaugur Sigurðsson 

Reinharð Reinharðsson- varamaður 

Landsliðsnefnd  

Ólafur Wallevik - formaður 

Halldór Svavarsson 

Jón Ingi Þorvaldsson 

Mótanefnd  

Indriði Jónsson - formaður 

Pétur Freyr Ragnarsson 

Bergsteinn Ísleifsson 

Ágústa Rósa Andrésdóttir 

Kristján Gaukur Kristjánsson 
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MÓT Á ÁRINU 2006 
 
 

Meistaramót Barna 2006.  

Meistaramót barna í Kata 2006 fór fram 5. febrúar í Fylkishöllinni og hófst kl. 9.30. 
Fjöldi keppenda var um 150 og er þetta fjölmennasta karatemót ársins. Níu karatefélög og 
karatedeildir sendu keppendur á mótið. Aldur keppenda á Meistaramóti barna er 5-12 ára (f. 
2000 - 1994). Sjá mátti margar góðar kata og lögðu börnin sig öll fram í keppninni.  

Sérstakar þakkir fá keppendur, dómarar, starfsmenn, liðsstjórar og foreldrar sem lögðust á eitt 
um að gera þetta að skemmtilegu móti og Karateíþróttinni til framdráttar. 
Mótsstjórar voru Pétur Ragnarsson, Fylki og Indriði Jónsson, Breiðabliki og yfirdómarar Helgi 
Jóhannesson og Ólafur Helgi Hreinsson.  

Karatedeild Víkings stóð uppi sem Barnameistari félaga í Kata árið 2006 með 22 stig. Gefin eru 
stig fyrir 1 - 3 sæti, 3, 2, og 1 stig en tvöfalt fyrir hópkata. Nöfn allra sem unnu til verðlauna má 
lesa hér fyrir neðan auk skiptingar verðlauna og heildarstiga félaga.  

 

Eldri verðlaunahafar á Meistaramóti barn 2006 
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Úrslit urðu:  
 

Kata barna fædd 1999 og yngri. 
1. Drengur Arnar Kristjánsson   Fjölnir 

2. Þórður Kristófer Ingibjargarson   Fjölnir 

3. Eldey Álfrún Sævarsdóttir   Afturelding 

 

Kata barna fædd 1998.  
1. Ernir Freyr Guðnason   Fylkir 

2. Anton Bjarki Pétursson   Fylkir 

3. Unnar Karl Jónsson   Afturelding 

 

Kata barna fædd 1997.  
1. Einar Karl Jónsson   Afturelding 

2. Ólafur E. Árnason   Karatefélag Reykjavíkur 

3. Kristján Örn Kristjánsson   Fjölnir 

 

Kata barna fædd 1996. 
1. Katrín Hrefna Karlsdóttir   Víkingur 

2. Magnús Willemsson   Fjölnir 

3. Gunnlaugur Helgi Stefánsson   Breiðablik 

 

Kata barna fædd 1995. 
1. Jóvan Kujundzig   Karatefélag Reykjavíkur 

2. Vésteinn Þrymur Ólafsson   Karatefélag Reykjavíkur 
3. Hans Patrekur Hansson   Breiðablik 

 

Kata barna fædd 1994. 
1. Antony Trung Duc Vu   Víkingur 

2. Birkir Indriðason   Breiðablik 

3. Svana Katla Þorsteinsdóttir   Breiðablik 

 

Hópkata barna fædd 1998 og síðar.  
1. Diana Katrín, Karen Tinna og Þorbergur Hlynur   Víkingur 

2. Diljá, Orri og Unnar Karl   Afturelding 

3. Halldór, Anton Bjarki og Ernir Freyr   Fylkir 

 

Hópkata barna fædd 1996 og 1997.  
1. Magnús, Tryggvi og Kristján Örn   Fjölnir 

2. Harald Sigurvin, Askur Tómas og Ísabella   Víkingur 

3. Steinn, Sindri og Liam   Víkingur 

 

Hópkata barna fædd 1994 og 1995.  
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1. Birkir, Hans Patrekur og Gunnlaugur Helgi   Breiðablik 

2. Nína, Antony og Katrín Hrefna   Víkingur 

3. Kári, Kristín og Svana Katla   Breiðablik 

Verðlaun félaga: 
 Gull Silfur Brons Stig 

Víkingur 2 1 2 22 

Fjölnir 2 2 1 14 

Breiðablik 1 1 4 13 

Afturelding 1 1 2 9 

Karatefélag Reykjavíkur 1 2 0 7 

Fylkir 1 1 1 7 

Þórshamar 0 0 0 0 

Akranes 0 0 0 0 

Haukar 0 0 0 0 
 
 
Unglingameistaramót í Kata 2006. 
 
Unglingameistaramótið í kata 2006 var haldið í íþróttahúsinu Smáranum, Kópavogi, 
sunnudaginn 5. mars kl. 13:00. og lauk um kl. 18.30. 
 
 
 

 
 

Hluti verðlaunahafanna á UM í kata 2006 
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Það var frábær þátttaka á Unglingameistaramótinu í kata í Smáranum en 119 einstaklingar voru 
skráðir til keppni. Tuttugu og eitt lið voru skráð í hópkata. Það er skemmst frá því að segja að 
Karatefélag Akraness sigraði með miklum yfirburðum og eru því í fyrsta sinn Unglingameistarar 
félaga í kata. Í öðru sæti varð Breiðablik og Karatefélag Reykjavíkur í því þriðja.  

Akurnesingar sigruðu í þremur flokkum af sex í einstaklingskata. Meistarar í einstökum flokkum 
urðu, Kristófer Ísak Karlsson, KFR f. 1993, Dagný Björk Egilsdóttir, KAK f. 1992, Daníel 
Þorgeir Arnarson, KAK, piltar f. 1990-1991, Ása Katrín Bjarnadóttir, KAK stúlkur f. 1990-1991, 
Andri Bjartur Jakobsson, KFR, piltar f. 1986-1989 og Björg Jónsdóttir, Breiðablik í stúlkur f. 
1986-1989. Í hópkata sigraði lið frá Fylki, skipað þeim Eggert, Jóhönnu og Gunnhildi í flokki 
1992-1993. Í flokki f. 1989-1991 sigraði lið frá KAK skipað þeim Ásu, Dagnýu og Aðalheiði. Í 
elsta flokki sigraði lið frá Haukum skipað þeim Antoni, Ísak og Kristjáni. Heildarúrslitin má sjá í 
töflu hér að neðan, sem og heildarstig félaganna. Veitt eru 3 stig fyrir fyrsta sætið, 2 stig fyrir 
annað sæti og 1 stig fyrir þriðja sæti en þegar keppni í karate endar með s.k. 
uppreisnarfyrirkomulagi fellur þriðja sætið tveimur í hlut. Í hópkata fást síðan tvöföld stig. 

Einstök úrslit urðu: 
 
KATA  
Kata táninga f. 1993  
1. Kristófer Ísak Karlsson KFR  
2. Gunnhildur H Grétarsdóttir Fylkir  
3. Jón Ágúst Stefánsson Breiðablik  
3. Kristján Helgi Carasco Afturelding  
 
Kata táninga f. 1992  
1. Dagný Björk Egilsdóttir KAK  
2. Aðalheiður Rósa Harðardóttir KAK  
3. Jóhanna Brynjarsdóttir Fylkir  
3. Snæbjörn Valur Ólafsson KFR  
 
Kata pilta f. 1990-1991  
1. Daníel Þorgeir Arnarson KAK  
2. Goði Ómarsson KFR  
3. Davíð Ó. Halldórsson Þórshamar  
3. Pathpan Phumipraman Fjölnir  
 
Kata stúlkna f. 1990-1991  
1. Ása Katrín Bjarnadóttir KAK  
2. Hekla Helgadóttir Þórshamar  
3. Heiður Anna Helgadóttir Þórshamar  
3. Brynja Halldórsdóttir KFR  
 
Kata pilta f. 1986-1989  
1. Andri Bjartur Jakobsson KFR  
2. Tómas Lee Róberts Þórshamar  
3. Guðbjartur Ísak Ásgeirson Haukar  
3. Kristján Ó Davíðsson Haukar  
 
Kata stúlkna f. 1986-1989  
1. Björg Jónsdóttir Breiðablik  
2. Guðrún Birna Ásgeirsdóttir KAK  
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3. Eyrún Reynisdóttir KAK  
3. Arna Steinunn Tryggvadóttir Breiðablik  
 
 

HÓPKATA  
Hópkata táninga f. 1992-1993  
1. Eggert, Gunnhildur og Jóhanna Fylkir  
2. Hlynur Már, Ragnar og Jón Ágúst Breiðablik  
3. Hafdís Erla, Hafdís og Valgerður KAK  
3. Tómas, Helga og Arnar Breiðablik  
 
Hópkata táninga f. 1989-1991  
1. Ása, Dagný og Aðalheiður KAK  
2. Daníel, Tómas og Bergþóra KAK  
3. Hlynur, Steinar Orri og Guðmundur Kári Breiðablik  
3. Arna Steinunn, Björg og Jóhanna Breiðablik  
 
Hópkata juniora f. 1986-1988  
1. Anton, Ísak og Kristján Haukar  
2. Guðrún, Eyrún og Ingólfur KAK  
3. Theórdór, Salvör og Geirrún Breiðablik  
 
Heildarstig  
KAK 30  
Breiðablik 17  
KFR 10  
Fylkir 9  
Haukar 8  
Þórshamar 6  
Afturelding 1  
Fjölnir 1  
Víkingur 0  
Völsungur 0  

Íslandsmeistaramót í Kata 2006. 
 
Íslandsmeistaramótið í kata fór fram í íþróttahúsi Grafarvogs í dag. 40 keppendur frá 7 félögum 
tóku þátt. Íslandsmeistarar félaga í kata er Breiðablik, en þeir fengu 19 stig, Karatefélag 
Akraness (KAK) varð í öðru sæti með 10 stig og Þórshamar í því þriðja með 9 stig. Þá voru 
krýndir nýjir Íslandsmeistarar í einstaklingsflokkum þau Helgi Jóhannesson, Breiðablik og Eydís 
Líndal Finnbogadóttir KAK. Þau voru einnig í hópkataliðum Íslandsmeistara en Breiðablik 
sigraði í karlaflokki og KAK í kvennaflokki.  
 
Dómarar á mótinu voru Gunnlaugur Sigurðsson, Ólafur Helgi Hreinsson, Reinharð 
Reinharðsson, Jón Ingi Þorvaldsson, Halldór Svavarsson, Ásmundur Ísak Jónsson, Kristján 
Gaukur Kristjánsson, Ásdís Elvarsdóttir og Sigríður Hrönn Halldórsdóttir.  
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Sigurveigararnir á Íslandsmeistaramótinu í Kata 2006 

Helstu úrslit urðu: 

Kata kvenna  
1. Eydís Líndal Finnbogadóttir KAK  
2. Hulda Axelsdóttir Þórshamar  
3. Fríða Bogadóttir Þórshamar  
3. Eyrún Reynisdóttir KAK  
 
Kata karla  
1. Helgi Jóhannesson Breiðablik  
2. Magnús kr. Eyjólfsson Breiðablik  
3. Andri Bjartur Jakobsson KFR  
3. Guðbjartur Ísak Ásgeirsson Haukar  
 
Hópkata kvenna  
1. KAK Eydís, Eyrún og Guðrún  
2. ÞÓRSHAMAR Elín, Inga og Fríða  
3. Breiðablik D Björg, Guðrún og Arna  
3. Breiðablik E Hlín, Fjóla og Bryndísa Jara  
 
Hópkata karla  
1. BREIÐABLIK - A Helgi, Einar og Magnús  
2. BREIÐABLIK - B Pálmar, Eyþór og Jón Andri  
3. HAUKAR Guðbjartur Ísak, Kristján og Anton  
3. ÞÓRSHAMAR - A Daníel, Jón Ingi og Tómas  

Verðlaun félaga: 
 Gull Silfur Brons Stig 

Karatedeild Breiðabliks 2 2 2 19 

Karatefélag Akraness  2 0 1 10 

Karatefélagið Þórshamar 0 2 2 9 
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Haukar 0 0 2 3 

Karatefélag Reykjavíkur 0 0 0 1 
 
 

Unglingameistaramót í Kumite 2006.   

 
Sunnudaginn 29. október var Unglingameistaramót í Kumite 2006 haldið í Fylkishöllinni, og 
hófst kl. 10.30. Þátttaka á mótinu var góð eða um 75 keppendur. Karatefélagið Þórshamar varði 
titil sinn og er því Unglingameistarar í kumite árið 2006. Á mótinu mátti sjá að fjölmargir 
unglingar eiga framtíðina fyrir sér í kumite. Í fyrsta sinn á Íslandi var keppt með nýjar fótahlífar 
samkvæmt reglum WKF. 
 
 

 
Hér má sjá keppendur með nýju fótahlífarnar á UM í Kumite 2006 

 
ÚRSLIT 
 
Drengir f. 1994  
1. Guðni Hrafn Pétursson Fylkir 
2. Maximilian Klimko Þórshamar  
3. Elías Guðni Guðnason Fylkir  
3. Jóhannes Gauti Óttarsson Fylkir 
 
Drengir f. 1993  
1. Ragnar Eyþórsson Breiðablik  
2. Elías Snorrason KFR  
3. Kristján Helgi Carrasco Afturelding  
3. Tómas Bjarki Tryggvason Breiðablik  
 
Drengir f. 1992  
1. Aron Þór Ragnarsson Þórshamar  
2. Freyr Guðmundsson Haukar  
3. Arnar Freyr Nikulásson Breiðablik  
3. Steinar Valur Bjarnason Fylkir  
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Piltar f. 1991  
1. Arnór Ingi Sigurðsson Haukar  
2. Davíð Örn Halldórsson Þórshamar  
3. Goði Ómarsson KFR  
3. Óli Karló Steinsson Fylkir  
 
Eldri piltar (kadett) f. 1989-1990  
1. Pathipan Kristjánsson Fjölnir  
2. Guðbjartur Ísak Ásgeirsson Haukar  
3. Vilius Petrikas Afturelding  
3. Vilhjálmur Þór Þórusson Breiðablik  
 
Eldri piltar (juniorar) f. 1986-1988  
1. Diego Björn Valencia Víkingur  
2. Alvin Andri Andrésson Víkingur  
3. Jón Ingi Bergsteinsson Þórshamar  
3. Tomas Lee Robertsson Þórshamar  
 
Telpur f. 1992-1993  
1. Gunnhildur Hjördís Grétarsdóttir Fylkir  
2. Auður Ósk Einarsdóttir Fjölnir  
3. Eva Björg Gunnlaugsdóttir Afturelding  
3. Diljá Guðmundsdóttir Þórshamar  
 
Stúlkur f. 1991-1992  
1. Thelma Rut Frímansdóttir Afturelding  
2. Heiður Anna Helgadóttir Þórshamar  
3. Dagný Björk Egilsdóttir KAK  
3. Bergþóra Sveinsdóttir KAK  
 
Stúlkur (kadett) f. 1989-1990  
1. Helena Montaceri Víkingur  
2. Björg Jónsdóttir Breiðablik  
3. Ása Katrín Bjarnadóttir KAK  
 
Heildarstig félaga:  
 
1 Þórshamar 12  
2 Fylkir 10  
3-4 Breiðablik 8  
3-4 Víkingur 8  
5 Haukar 7  
6 Afturelding 6  
7 Fjölnir 5  
8-9 KAK 3  
8-9 KFR 3  
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Íslandsmeistaramót í Kumite 2006.   

Íslandsmeistaramótið í kumite 2006 var haldið í Íþróttahúsinu við Strandgötu, Hafnarfirði 11. 
nóvember. 

Helstu úrslit voru að bæði Ingólfur Snorrason, Umf. Selfoss og Eydís Líndal FInnbogadóttir, 
KAK (Karatefélag Akraness) sigrðuðu tvöfalt. Bæði í opnum flokkum og Eydís í +57 kg og 
Ingólfur í + 80 kg. Í liðakeppni karla sigraði lið Fylkis en Haukar í liðakeppni kvenna. 
Íslandsmeistari félaga varð KAK (Karatefélag Akraness) með 17 stig. Haukar og Víkingar urðu 
svo jöfn í öðru sæti með 15 stig. Þrjátíu og fimm keppendur tóku þátt í mótinu sem var líflegt og 
ákaflega spennandi. Ingólfur Snorrason sneri til baka eftir 2ja ára keppnishlé en Helgi 
Jóhannesson, Breiðablik hafði tekið 10 ára hlé frá kumitekeppni og lenti nú í 3ja sæti í sínum 
flokki. 
  

 
Verðlaunahafar að loknu Íslandsmeistaramóti 

Heildarúrslit má sjá hér að neðan.  

 
Karlar -65 kg  
1. Alvin Zogu Andrésson Víkingur  
2. Guðbjartur Ísak Ásgeirsson Haukar  
3. Pathipan Kristjánsson Fjölnir  
3. Daníel Þorgeir Arnarson KAK  
 
Karlar -70 kg  
1. Tómas Lee Róbertsson Þórshamar 
2. Gísli Backman KFR  
3. Kristján Ó. Davíðsson Haukar  
3. Tómas Árnason KAK  
 
Karlar -75 kg  
1. Ómar Ari Ómarsson Fylkir  
2. Ari Sverrisson Haukar  
3. Jón Ingi Bergsteinsson Þórshamar 
3. Kostas Petrikas Víkingur  
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Karlar - 80 kg  
1. Andri Sveinsson Fylkir   
2. Vilius Petrikas Afturelding  
3. Jón Guðmar Þóroddsson Víkingur  
3. Ásgeir Helgi Ásgeirsson Haukar  
 
Karlar +80 kg  
1. Ingólfur Snorrason Selfoss   
2. Diego Björn Valencia Víkingur  
3. Pálmar Dan Einarsson Haukar  
3. Helgi Jóhannesson Breiðablik   
 
Karlar Opinn flokkur  
1. Ingólfur Snorrason Selfoss   
2. Andri Sveinsson Fylkir   
3. Diego Björn Valencia Víkingur  
3. Alvin Zogu Andrésson Víkingur  
 
Liðakeppni karla  
1. Andri Sveinsson, Pétur Freyr Ragnarsson, Ómar Ari Ómarsson Fylkir  
2. Diego Björn Valencia, Alvin Zogu Andrésson, Kostas Petrikas Víkingur  
3. Ari Sverrisson, Pálmar Dan Einarsson, Kristján Ó. Davíðsson - Ásgeir Helgi Ásgeirsson 
Haukar  
3. Eyþór Ragnarsson, Helgi Jóhannesson, Ólafur Þröstur Viggóson Breiðablik  
 
Konur -57 kg  
1. Bryndísa Jara Þorsteinsdóttir Breiðablik  
2. Helena Montazeri Víkingur  
 
Konur +57 kg  
1. Eydís Líndal Finnbogadóttir KAK   
2. Guðrún Óskarsdóttir Breiðablik   
3. Eyrún Reynisdóttir KAK   
3. Ágústa Rósa Andrésdóttir KAK  
 
Konur Opinn flokkur  
1. Eydís Líndal Finnbogadóttir KAK  
2. Eyrún Reynisdóttir KAK  
3. Ágústa Rósa Andrésdóttir KAK  
3. Hlín Ágústsdóttir Breiðablik  
 
Liðakeppni Kvenna  
1. María Björg Magnúsdóttir, Sigríður Björnsdóttir og Eva Lind Ágústsdóttir Haukar  
2. Eydís Líndal Finnbogadóttir, Eyrún Reynisdóttir, Ágústa Rósa Andrésdóttir KAK  
3. Hlín Ágústsdóttir, Bylgja Valtýsdóttir Breiðablik  
 
Heildarstig félaga 
1 KAK - Karatefélag Akraness 17  
2-3 Haukar 15  
2-3 Víkingur 15  
4 Fylkir  14  
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5 Breiðablik  11  
6 Selfoss  6  
7 Þórshamar  4  
8-9 KFR 2  
8-9 Afturelding 2  
10 Fjölnir 1  
 

Bikarmótaröð KAÍ 2005-2006.   

Einar Hagen og Eydís Líndal bikarmeistarar í karate  

Einar Hagen, Breiðablik og Eydís Líndal Fnnbogadóttir, Karatefélagi Akraness urðu á 
laugardag bikarmeistarar í karate. Fjórða bikarmótið fór fram í íþróttahúsinu í Austurbergi og 
sigraði Einar kata karla en tók ekki þátt í kumite. Einar stóð uppi sem sigurvegari með 46 stig en 
í öðru sæti með 44 stig varð Guðbjartur Ísak Ásgeirsson, Haukum.  

Í kvennaflokki urðu þrjár skagastúlkur í efstu þremur sætunum, í því þriðja Ása Katrín 
Bjarnadóttir með 36 stig. í öðru sæti Guðrún Birna Ásgeirsdóttir með 42 stig  Eydís hlaut 60 stig 
af 80 mögulegum en Eydís tók aðeins þátt í þrem mótum og sigraði í kata og kumite á þeim 
öllum. Tíu stig eru gefin fyrir fyrsta sætið, sex fyrir annað og fjögur fyrir þriðja til fjórða sæti, 
aðrir þátttakendur fá síðan eitt stig. Einar tók þátt í kata á öllum mótunum og sigraði í öll skiptin, 
á þriðja mótinu keppti hann einnig í kumite og lenti í öðru sæti. Því er við að bæta að Einar 
keppti þrettán sinnum í kata og gerði jafnmargar kata og fékk alltaf öll dómaraflöggin, þetta má 
kalla fullt hús!  

Í lok bikarmótsins fór fram lítil karateuppskeruhátíð og voru þar tilnefndir efnilegustu nýliðar 
vetrarins og hlutu þau Ása Katrín Bjarnadóttir, Karatefélagi Akraness og Guðbjartur Ísak 
Ásgeirsson, Haukum viðurkenningarnar.  
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Í fremri röð: Eydís, Guðbjartur, Ása og Einar. 

Úrslit bikarmóts IV 2005-2006:  

 Kata kvenna  
1 Eydís Líndal Finnbogadóttir, Karatefélag Akraness 
2 Ása Katrín Bjarnadóttir,  Karatefélag Akraness 
3 Guðrún Birna Ásgeirsdóttir,  Karatefélag Akraness 
3 Björg Jónsdóttir,  Breiðablik 
3 Carla Almeida,  Fjölnir 
   
 Kumite kvenna +57 kg  
1 Eydís Líndal Finnbogadóttir, Karatefélag Akraness 
2 Guðrún Birna Ásgeirsdóttir,  Karatefélag Akraness 
3 Björg Jónsdóttir,  Breiðablik 
   
 Kumite kvenna -57 kg  
1 Ása Katrín Bjarnadóttir,  Karatefélag Akraness 
   
 Kata karla  
1 Einar Hagen,  Breiðablik 
2 Tómas Árnason,  Karatefélag Akraness 
3 Guðbjartur Ísak Ásgeirsson,  Haukar 
3 Pálmar Einarsson,  Haukar 
 
 Kumite karla - 74 kg  
1 Guðbjartur Ísak Ásgeirsson,  Haukar 
2 Kristján Davíðsson,  Haukar 
3 Tómas Árnason,  Karatefélag Akraness 
3 Sigurður Þór Steingrímsson, Fjölnir 
 
 Kumite karla + 74 kg  
1 Diego Björn Valencia,  Víkingur 
2 Pálmar Einarsson,  Haukar 
3 Brynjar Aðalsteinsson,  Karatefélag Reykjavíkur 
3 Kristinn Vilbersson,  Karatefélag Reykjavíkur 
  

  Kvennaflokkur  Félag Alls 
1 Eydís Líndal Finnbogadóttir Karatefélag Akraness 60 
2 Guðrún Birna Ásgeirsdóttir  Karatefélag Akraness 42 
3 Ása Katrín Bjarnadóttir  Karatefélag Akraness 36 
4 Björg Jónsdóttir  Breiðablik 23 
5-6 Guðrún Óskarsdóttir  Breiðablik 14 
5-6 Helena Montaseri  Víkingur 14 
7 Sólveig Sigurðardóttir  Þórshamar 10 
8 Auður Olga Skúladóttir  Þórshamar 6 
  Karlaflokkur  Félag Alls 
1 Einar Hagen  Breiðablik 46 
2 Guðbjartur Ísak Ásgeirsson  Haukar 44 
3 Diego Björn Valencia  Víkingur 36 
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4 Tómas Árnason  Karatefélag Akraness 32 
5 Pálmar Einarsson  Haukar 24 
6 Kostas Petrikas  Víkingur 16 
7 Brynjar Aðalsteinsson  Karatefélag Reykjavíkur 15 
8 Kristinn Vilbersson  Karatefélag Reykjavíkur 12 

  

GrandPrix 1 2006-2007 
 
Fyrsta GrandPrix mótið í nýrri mótaröð fyrir táninga og unglinga þar sem safnað er stigum var 
haldið í Smáranum, Kópavogi, 30. september. Yfir 95 keppendur 12 – 17 ára voru skráðir á 
mótið og kepptu flestir bæði í kata og kumite. Þrjú mót verða í vetur og verða veit verðlaun í 
hverjum flokki eftir síðasta mótið í vor. Eru GrandPrix mótin hugsuð sem viðbót fyrir unglinga 
en til þessa hafa þeir ekki getað tekið þátt í sitt hvoru mótinu á vegum KAÍ. 
 
 
  KATA          

Kata 12 ára barna fædd 1994     Stig Stig alls 
1. Breki Bjarnason   Þórshamar 10 10 
2. Guðni Hrafn Pétursson   Fylkir 8 8 
3. Svana Katla Þorsteinsdóttir   Breiðablik 6 6 
4. Elías Guðni Guðnason   Fylkir 4 4 
5.-6. Guðmundur Árni Þór Guðmundsson   Afturelding3 3 
5.-6. Mikael Luis Gunnlaugsson   Þórshamar 3 3 
7.-8. Birkir Indriðason   Breiðablik 1 1 
7.-8. Steinar Þorláksson   Víkingur 1 1 
           
Kata 13 ára táninga fædd 1993         
1. Kristján Helgi Carrasco   Afturelding10 10 
2. Ragnar Eyþórsson   Breiðablik 8 8 
3. Gunnhildur Grétarsdóttir   Fylkir 6 6 
4. Eggert Ólafur Árnason   Fylkir 4 4 
5.-6. Jónas Atli Gunnarsson   Fylkir 3 3 
5.-6. Diljá Guðmundsdóttir   Þórshamar 3 3 
7.-8. Jón Ágúst Stefánsson   Breiðablik 1 1 
7.-8. Frosti Haraldsson   Breiðablik 1 1 
            
Kata 14 ára táninga fædd 1992         
1. Aðalheiður Rósa Harðardóttir   KAK 10 10 
2. Aron Þór Ragnarsson   Þórshamar 8 8 
3. Snæbjörn Valur Ólafsson   KFR 6 6 
4. Telma Rut Frímannsdóttir   Afturelding4 4 
5.-6. Jóhanna Brynjarsdóttir   Fylkir 3 3 
5.-6. Streinar Valur Bjarnason   Fylkir 3 3 
7.-8. Íris G. Stefánsdóttir   Breiðablik 1 1 
7.-8. Kirsten A. Sindradóttir   Þórshamar 1 1 
            
Kata 15 ára táninga fædd 1991         
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1. Hekla Helgadóttir   Þórshamar 10 10 
2. Óli Karló Steinsson   Fylkir 8 8 
3. Bergþóra Sveinsdóttir   KAK 6 6 
4. Goði Ómarsson   KFR 4 4 
5.-6. Heiður Anna Helgadóttir   Þórshamar 3 3 
5.-6. Víðir Snær Svanbjörnsson   Breiðablik 3 3 
7.-8. Guðmundur Kári Stefánsson   Breiðablik 1 1 
7.-8. Stéfán Andri Viktorsson   Víkingur 1 1 
            
Kata kadetta 16-17 ára fædd 1989 - 1990         
1. Guðbjartur Ísak Ásgeirsson   Haukar 10 10 
2. Ása Katrín Bjarnadóttir   KAK 8 8 
3. Björg Jónsdóttir   Breiðablik 6 6 
4. Pathipan Phumipraman   Fjölnir 4 4 
5.-6. Malte Bjarki Mohrman   Þórshamar 3 3 
5.-6. Guðrún Óskarsdóttir   Breiðablik 3 3 
7.-8. Daníel Þorgeir Arnarson   KAK 1 1 
7.-8. Sigurður Hafsteinn Jónsson   KFR 1 1 
            

  KUMITE          

Kumite drengja 12 ára fæddir 1994         
1. Guðni Hrafn Pétursson   Fylkir 10 10 
2. Breki Bjarnason   Þórshamar 8 8 
3. Guðmundur Árni Þór Guðmundsson   Afturelding6 6 
4. Steinar Þorláksson   Víkingur 4 4 
5.-6. Maximillian Klimko   Þórshamar 3 3 
5.-6. Jóhannes Árni Ólafsson   Fylkir 3 3 
7.-8. Elías Guðni Guðnason   Fylkir 1 1 
7.-8. Sveinbjörn Hávarsson   Fylkir 1 1 
            
Kumite drengja 13 ára fæddir 1993         
1. Eggert Ólafur Árnasson   Fylkir 10 10 
2. Kristján Helgi Carrasco   Afturelding8 8 
3. Ragnar Eyþórsson   Breiðablik 6 6 
4. Hörður Ingi Árnason   Fjölnir 4 4 
5.-6. Jónas Atli Gunnarsson   Fylkir 3 3 
5.-6. Snæbjörn Willemsson Verheul   Fjölnir 3 3 
7.-8. Elías Snorrason   KFR 1 1 
7.-8. Tómas Bjarki Tryggvason   Breiðablik 1 1 
            
Kumite pilta 14 ára fæddir 1992         
1. Snæbjörn Valur Ólafsson   KFR 10 10 
2. Steinar Valur Bjarnason   Fylkir 8 8 
3. Aron Þór Ragnarsson   Þórshamar 6 6 
4. Þór Stefánsson   Þórshamar 4 4 
5.-6. Birkir Einarsson   KFR 3 3 
5.-6. Kári Kjartansson   Víkingur 3 3 
           
 Kumite pilta 15 ára fæddir 1991         
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1. Davíð Örn Halldórsson   Þórshamar 10 10 
2. Goði Ómarsson   KFR 8 8 
3. Arnór Ingi Sigurðsson   Haukar 6 6 
4. Víðir Snær Svanbjörnsson   Breiðablik 4 4 
5.-6. Óli Karló Steinsson   Fylkir 3 3 
5.-6. Stefán Andri Viktorsson   Víkingur 3 3 
           
 Kumite pilta (kadett) 16 og 17 ára fæddir 1989 - 1990         
1. Villius Petrikas   Afturelding10 10 
2. Guðbjartur Ísak Ásgeirsson   Haukar 8 8 
3. Steinar Logi Helgason   Þórshamar 6 6 
4. Jón Ingvi Seljeseth   Þórshamar 4 4 
5.-6. Pathipan Phumipraman   Fjölnir 3 3 
5.-6. Sigurður Hafsteinn Jónsson   KFR 3 3 
7.-8. Tómas Árnason    KAK 1 1 
7.-8. Malte Bjarki Mohrman   Þórshamar 1 1 
           
 Kumite telpna 12 og 13 ára fæddar 1993 - 1994         
1. Gunnhildur Grétarsdóttir   Fylkir 10 10 
2. Diljá Guðmundsdóttir   Þórshamar 8 8 
3. Auður Ósk Einarsdóttir   Fjölnir 6 6 
4. Kristín Magnúsdóttir   Breiðablik 4 4 
5. Eva Björg Gunnlaugsdóttir   Afturelding3 3 
           
 Kumite stúlkna 14 og 15 ára fæddar 1991 - 1992         
1. Hekla Helgadóttir   Þórshamar 10 10 
2. Kirsten A. Sindradóttir   Þórshamar 8 8 
3. Jóhanna Brynjarsdóttir   Fylkir 6 6 
4. Telma Rut Frímannsdóttir   Afturelding4 4 
5.-6. Heiður Anna Helgadóttir   Þórshamar 3 3 
5.-6. Bergþóra Sveinsdóttir    KAK 3 3 
7.-8. Kristín Þorgeirsdóttir   Fjölnir 1 1 
7.-8. Kristjana Bjarnadóttir   KAK 1 1 
           
 Kumite stúlkna (kadett) 16 og 17 ára fæddar 1989 - 1990         
1. Guðrún Óskarsdóttir   Breiðablik 10 10 
2. Helena Montazeri   Víkingur 8 8 
3. Björg Jónsdóttir   Breiðablik 6 6 
4. Ása Katrín Bjarnadóttir   KAK 4 4 
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KARATEDÓMARAR Á ÍSLANDI. 
 

Nafn Gráða Félag Kumite  
Dags tekið/ 
Alþjóðaréttindi  

Kata 
Dags tekið/ 
Alþjóðaréttindi

Helgi Jóhannesson 4. Dan Breiðablik A - Dómari EKF Judge-A     

Ólafur Wallevik 5. Dan Þórshamar A - Dómari Nordic Referee-A     

Ólafur Helgi Hreinsson 3. Dan KFR A - Dómari 15.09.01     

Gunnlaugur Sigurðsson 3. Dan Haukar A - Dómari 24.04.04 Dómari 02.05 

Reinharð Reinharðsson 1. Dan KFR A - Dómari 24.04.04 Dómari 02.05 

Jón Ingi Þorvaldsson 3. Dan Þórshamar B - Dómari 24.04.04     

Grétar Örn Halldórsson 4. Dan KFR A - Meðdómari 09.05.02     

Halldór Svavarsson 4. Dan Fylkir A - Meðdómari 15.09.01     

Magnús Kr. Eyjólfsson 2. Dan Breiðablik A - Meðdómari 24.04.04 Dómari 02.05 

Sigurbjörn Jónsson 1. Dan Haukar A - Meðdómari 24.04.04 Meðdómari 02.05 

Kristján Gaukur Kristjánsson 3. kyu Fjölnir A - Meðdómari 30.05.05    

Vicente Carrasco 3. Dan Víkingur B - Meðdómari 15.09.01     

Ari Sverrisson 2. Dan Haukar B - Meðdómari 08.02.03     

Egill Axfjörð Friðgeirsson 1. Dan Haukar B - Meðdómari 08.02.03     

Anton S. Gunnarsson 1. Dan Haukar B - Meðdómari 24.04.04     

Ásdís Elvarsdóttir 3. kyu Breiðablik     Meðdómari 02.05 

Ásmundur Ísak Jónsson 4. Dan Þórshamar     Meðdómari 02.05 
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LÖG KARATESAMBANDS ÍSLANDS. 

1. gr. Karatesamband Íslands (KAÍ) er æðsti aðili um öll karatemál innan vébanda Íþrótta- og 
Ólympíusambands Íslands (ÍSÍ). 

2. gr. Karatesamband Íslands er samband héraðssambanda, sem hafa iðkun karate innan sinna 
vébanda. 

3. gr. Starf KAÍ er í meginatriðum: 
a) Að hafa yfirumsjón allra íslenskra karatemála. 
b) Að vinna að eflingu karateíþróttarinnar í landinu og koma fram erlendis fyrir hönd 
hennar. 

4. gr. Málefnum KAÍ stjórna: 
a) Karateþing. 
b) Stjórn KAÍ. 

5. gr. Karateþing fer með æðsta vald í málefnum KAÍ. Þingið sitja fulltúar frá þeim aðilum, 
sem mynda KAÍ. Fulltrúafjöldi hvers aðila fer eftir tölu virkra iðkenda karate í 
aðildarfélögum, þannig að fyrir allt að 25 menn koma 2 fulltúar og síðan tveir í viðbót 
fyrir næstu 25 eða brot úr 25 upp í allt að 75 iðkendum og þá 1 fulltúi fyrir næstu 25 eða 
brot úr 25 upp í 100 iðkendur, en síðan 1 fulltrúi fyrir næstu 50 eða brot úr 50 upp í 200, 
en síðan 1 fyrir hverja hundrað eða brot úr hundrað upp í 500, en loks 1 fulltrúi fyrir 
hverja 200 eða brot úr 200 eftir það. Félög, sem ekki hafa skráða iðkendur fá 2 fulltrúa á 
ársþingi ef vottorð frá viðkomandi héraðssambandi staðfestir að karate sé sannanlega 
iðkað í félaginu, eða deild ef sams konar vottorð kemur frá félagsstjórninni. 
Þingið skal árlega haldið í janúar eða febrúar. Skal boða það með auglýsingu og/eða 
tilkynningu með eigi minna en eins mánaðar fyrirvara. Málefni sem sambandsaðilar 
óska að tekin verði fyrir á þinginu skal tilkynna stjórn KAÍ minnst 21 degi fyrir þingið. 
Þá skal stjórn KAÍ tilkynna sambandsaðilum dagskrá þingsins ásamt tillögum og 
lagabreytingum sem borist hafa í síðasta lagi 14 dögum fyrir þingið, sem síðara 
fundarboð. Karateþing er lögmætt ef löglega er til þess boðað. 

6. gr. Á karateþingi hafa fulltrúar einir atkvæðisrétt, en auk þeirra eiga rétt á þingsetu og hafa 
þar málfrelsi og tillögurétt: 

a. Stjórn KAÍ, varastjórn og endurskoðendur. 
b. Framkvæmdastjórn ÍSÍ. 
c. Fastráðnir starfsmenn KAÍ og ÍSÍ. 
d. Fulltrúar karatedómarafélaga. 
e. Allir nefndarmenn KAÍ. 
f. Auk þess getur stjórn KAÍ boðið öðrum aðilum þingsetu, ef hún telur ástæðu til. 

Aðeins sá sem er í félagi sem hefur karateiðkun á stefnuskrá sinni innan 
héraðssambands er kjörgengur fulltrúi þess á karateþingi. Hver fulltrúi hefur aðeins 1 
atkvæði. 
Þegar langt eða dýrt er að sækja þingið, eða annar fulltrúi veikist eða forfallast á síðustu 
stundu frá því að sækja þingið, þá má heimila að fulltrúi fari með fleiri en 1 atkvæði, en 
aðeins með atkvæði þess aðila, sérráðs eða héraðssambands sem hann er fulltúi fyrir. Þó 
gildir þessi undanþága ekki um fulltrúa þeirra aðila sem eiga heima þar sem þingið er 
háð. Umboð, sem jafnframt er beiðni til þingsins um að fulltrúi megi fara með fleiri en 
eitt atkvæði, verður að vera skriflegt og vera frá stjórn hlutaðeigandi sambandsaðila. 
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Enginn þingfulltúi getur farið með fleiri en 2 atkvæði. 

7. gr. Aukaþing má halda ef nauðsyn krefur eða helmingur sambandsaðila óskar þess. 
Boðunarfrestur til aukaþings skal vera 2 vikur. Fulltrúar á aukaþingi eru þeir sömu og 
voru á næsta reglulega þingi á undan, og gilda sömu kjörbréf. Þó má kjósa að nýju í stað 
fulltrúa sem er látinn, veikur eða fluttur úr héraðinu eða forfallaður á annan hátt. Á 
aukaþingi má ekki gera laga- eða leikreglnabreytingar og ekki kjósa stjórn, nema 
bráðabirgðastjórn ef meirihluti kjörinnar stjórnar hefur sagt af sér eða er hætt störfum af 
öðrum sökum. Að öðru leiti gilda sömu reglur og um reglulegt karateþing. 

8. gr. Störf karateþings eru: 
1. Þingsetning. 
2. Kosnir fastir starfsmenn þingsins. 
3. Kosnar fastar nefndir: 

a. Kjörbréfanefnd. 
b. Fjárlaganefnd. 
c. Laga- og leikreglnanefnd. 
d. Allsherjarnefnd. 
e. Kjörnefnd. 

Nefndir þessar eru skipaðar 3 mönnum hver. 

4. Fráfarandi stjórn gefur skýrslu sína. 
5. Gjaldkeri leggur fram endurskoðaða reikninga sambandsins til samþykktar. 
6. Stjórn leggur fram fjárhagsáætlun fyrir næsta ár. 
7. Lagðar fram laga- og leikreglnabreytingar þær sem fram hafa komið. 
8. Lagðar fram aðrar tillögur og önnur mál sem borist hafa til stjórnar. 
9. Málum og tillögum vísað til nefnda til umfjöllunar. 

- Þ I N G H L É -  
 
10. Nefndarálit og tillögur og atkvæðagreiðslur um þær. 
11. Önnur mál. 
12. Kosning stjórnar, varastjórnar og endurskoðenda. 
13. Kjörnir 5 menn í aganefnd og 3 til vara. 
14. Val fulltrúa á Íþróttaþing. 
15. Þingslit.  

Fái fleiri en þeir sem kjósa á jafnmörg atkvæði skal kjósa um þá á ný bundinni 
kosningu. Verði þeir enn jafnir ræður hlutkesti. Einfaldur meirihluti ræður úrslitum, 
nema um lagabreytingar sé að ræða, þá þarf 2/3 hluta atkvæða viðstaddra fulltrúa. 
Þingið getur með 2/3 hluta atkvæða viðstaddra fulltrúa leyft að taka fyrir mál sem 
komið hafa fram eftir að dagskrá þingsins var send sambandsaðilum (skv. 5. gr. 3. 
mgr.). 
Ársskýrslu KAÍ, sem stjórnin skal leggja fjölritaða fyrir þingið, svo og ágrip af þinggerð 
þingsins, skal senda framkvæmdastjórn ÍSÍ og sambandsaðilum KAÍ innan tveggja 
mánaða frá þingslitum.  

9. gr. Stjórn KAÍ fer með æðsta vald í málefnum sambandsins á milli þinga. Stjórn KAÍ skipa 
5 menn: formaður, varaformaður, ritari, gjaldkeri og meðstjórnandi. Skal kjósa bundinni 
leynilegri kosningu, formann fyrst, síðan meðstjórnendur, sem skipta með sér störfum. 
Kjósa skal 3 menn í varastjórn og taka þeir sæti í stjórninni ef aðalmaður forfallast og 
koma inn í sömu röð og þeir voru kosnir. 
Stjórn KAÍ skal strax að loknu ársþingi skipa eftirtaldar nefndir: 
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Mótanefnd KAÍ og landsliðsnefnd KAÍ. 
Hvor nefnd skal skipuð minnst þremur mönnum. Stjórn KAÍ skal boða formenn nefnda 
á stjórnarfund þegar þurfa þykir eða formenn nefnda óska þess. Stjórninni er heimilt að 
ráða launað starfsfólk. Aðsetur stjórnar er í Reykjavík. Reikningsár KAÍ miðast við 
almanaksárið.  

10. gr. Starfssvið stjórnar KAÍ er: 
a) Að framkvæma ályktanir karateþings. 
b) Að vinna að eflingu karate í landinu. 
c) Að semja leikreglur og reglugerðir fyrir karate. 
d) Að senda sambandsstjórn og framkvæmdastjórn ÍSÍ lögboðnar skýrslur og 
tilkynningar. 
e) Að líta eftir því að lög og leikreglur KAÍ séu haldnar. 
f) Að setja nauðsynleg bráðabirgðaákvæði. 
g) Að raða niður og ákveða stað og tíma landsmóta. Það skal KAÍ að jafnaði gera fyrir 
hver áramót og þá í samráði við stórnir sérráða (héraðsstjórna) og framkvæmdastjórn 
ÍSÍ. 
h) Að úthluta þeim styrkjum til karate sem KAÍ fær til umráða. 
i) Að koma fram erlendis fyrir hönd karateíþróttarinnar í landinu. 
j) Að tilkynna með hæfilegum fyrirvara framkvæmdastjórn ÍSÍ áætlanir sínar og 
ákvarðanir um samskipti við útlönd. 

11. gr. Formaður KAÍ boðar stjórnarfundi og stjórnar þeim. 

12. gr. Héraðssamböndin eru milliliðir milli félaga sinna og stjórnar KAÍ. Þau skulu og senda 
henni skýrslur um mót sem haldin eru innan umdæmisins. Þessar skýrslur skulu sendar 
innan mánuðar eftir að mótinu lýkur. Ársskýrslur sínar um störf héraðssambands og tölu 
virkra karatemanna í umdæminu skulu þau senda stjórn KAÍ fyrir 1. júní ár hvert. Á 
þeim byggist fulltrúaréttur og fulltrúafjöldi þeirra á karateþingi. (sbr. 5. gr.).  

13. gr. Dómsmál vegna málaferla KAÍ skulu rekin fyrir dómstólum ÍSÍ. 

14. gr. Kærur skulu vera skriflegar og skal kæran eða tilkynning um hana hafa borist dómstól 
innan tveggja sólarhringa frá því að hið kærða atvik átti sér stað. Sé kæran póstlögð skal 
það tilkynnt sérstaklega með staðfestu símskeyti. Dómfesta skal mál innan 7 daga frá 
því að kæra berst dómstól. Þá skal liggja fyrir rökstuðningur kæru, að öðrum kosti telst 
kæran ógild. Vísi dómstóll kæru frá vegna formgalla skal kærandi eiga þess kost að 
kæra að nýju innan tveggja sólarhringa frá því að honum er birtur úrskurðurinn. 
Úrskurðir og dómar dómstóls KAÍ skulu birtir í staðfestu símskeyti eða ábyrgðarbréfi.  

15. gr. KAÍ skal, í samráði við hlutaðeigandi héraðssambönd, vinna að stofnun nýrra sérráða. 

16. gr. Stjórn KAÍ hefur frjálsan aðgang að öllum karatemótum og sýningum sem fram fara 
innan vébanda KAÍ. Einnig á hún rétt á að sitja aðalfundi sérráða, dómarafélaga og 
héraðssamband sem eru aðilar að sambandinu.  

17. gr. Tillögur um að leggja KAÍ niður má aðeins taka fyrir á lögmætu karateþingi. Til þess að 
samþykkja þá tillögu, þarf minnst 3/4 hluta atkvæða. Hafi slík tillaga verið samþykkt 
skal gera öllum sambandsaðilum grein fyrir henni í þinggerðinni og tillagan síðan látin 
ganga til næsta reglulega þings. Verði tillagan þá samþykkt aftur er það fullgild 
ákvörðun um að leggja KAÍ niður. Skal þá afhenda ÍSÍ eignir KAÍ til varðveislu.  

18. gr. Lög þessi öðlast gildi þegar framkvæmdastjórn ÍSÍ hefur samþykkt þau. 

 Lög þessi öðluðust gildi 4. maí 1985 er þau voru samþykkt á Sambandsstjórnarfundi 
ÍSÍ. 
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Síðast breytt á 19. Karateþingi, 11. febrúar 2006. 

 

REGLUGERÐIR 
 
 

Reglur um Íslandsmeistaramót í karate.  

Almennar reglur.  

1. gr. Íslandsmeistaramót í Karate skal vera fimmskipt, Kata og Kumite fullorðinna, Kata og 
Kumite unglinga og Kata barna. Framkvæmdaraðili skal vera Mótanefnd KAÍ. Ef 
mótanefnd er ekki skipuð skal formaður KAÍ, varaformaður og gjaldkeri skipa 
nefndina.  

2. gr. Unglingameistaramót í Kumite skal haldið í október og Íslandsmeistaramót í Kumite 
skal haldið í nóvember ár hvert. Meistaramót barna í Kata skal haldið í janúar eða 
febrúar ár hvert, þó ekki síðar en 2 vikum fyrir Unglingameistaramót í Kata. 
Unglingameistaramót í Kata skal haldið í febrúar og Íslandsmeistaramót í Kata skal 
haldið í mars ár hvert. Ef sérstaklega stendur á getur mótanefnd eða stjórn KAÍ breytt 
mótstíma frá því sem að ofan greinir. Mótanefnd er heimilt að fela einstökum félögum 
að halda utan um framkvæmd einstakra móta, s.s. að útvega aðstöðu, starfsfólk o.s.frv. 

3. gr. Tilkynna skal dagsetningu mótanna og dagskráratriði þeirra með minnst 14 daga 
fyrirvara til allra karatefélaga og -deilda innan ÍSÍ. Þar skal m.a. taka fram 
þátttökugjald. Þátttökutilkynningar skulu berast frá félögunum eigi síðar en 5 dögum 
fyrir mótið, en þó getur mótanefnd ákveðið að hafa þann tíma annan. Greiðsla 
þátttökugjalda, eða staðfesting greiðslu, skal fylgja tilkynningum félaganna. 

4. gr. Þá daga sem Íslandsmeistaramótin fara fram má ekki stofna til annarrar opinberrar 
karatekeppni.  

5. gr. Mótanefnd eða stjórn KAÍ hefur heimild til þess að takmarka fjölda keppenda í hverri 
grein og þá jafnframt að kveða á um hámarksfjölda keppenda frá hverju félagi í hverri 
grein. Það skulu þó aldrei vera færri en fjórir í einstaklingsgreinum. Dómaranefnd skal 
skipa aðaldómara á komandi móti og skal mótanefnd tilgreina hann í tilkynningu til 
félaganna. 

Starfsfólk. 

6. gr. Á hverjum velli skulu vera kynnir, ritari, aðstoðarmaður ritara, tímavörður og 
vallarstjóri. Í kata skulu vera 3 eða 5 dómarar, en 4 dómarar í kumite. Á 
kumitemótunum skal vera læknir eða hjúkrunarfræðingur til staðar. Hvert þátttökufélag 
er skylt að tilnefna 1 starfsmann fyrir hverja 10 keppendur eða hluta af þeim fjölda og 
a.m.k. einn dómara. Starfsmenn og keppendur skulu bera einkennismerki og 
keppnissvæðið skal afgirt frá áhorfendum. Á barna- og unglingameistaramótum skal 
hvert félag tilnefna liðsstjóra sem aðstoðar starfsfólk mótsins við að halda reglu á 
mótinu. Mótanefnd er heimilt að sekta félög eftir 16. gr. ef þau vanrækja að tilnefna 
starfsfólk, halda liðstjóra eða tilnefna dómara.  Keppendur á barna- og 
unglingameistaramótum skulu vera komnir á mótsstað a.m.k. 30 mínútum áður en 
keppni hefst, en á Íslandsmeistaramótum fullorðinna skulu keppendur vera komnir á 
mótsstað a.m.k. 30 mínútum áður en keppni hefst í þeirra keppnisflokki. Sé barna- eða 
unglingamót mjög fjölmennt getur mótanefnd skipt því upp í 2 hluta og þurfa þá 



Karatesamband Íslands 

20. Ársþing KAÍ                                               3. febrúar 2007                                                
31 

keppendur að vera komnir á mótsstað a.m.k. 30 mínútum áður en keppni hefst í þeirra 
hluta. 

Keppnin. 

7. gr. Í upphafi móts kallar aðaldómari saman aðra dómara og skipar þá í stöður, samræmir 
einkunnagjöf og gefur mönnum kost á að koma með spurningar.  

8. gr. Á Íslandsmeistaramóti í Kata skal keppt í eftirfarandi greinum:  

1. Kata kvenna.  
2. Kata karla.  
3. Hópkata kvenna (3ja kvenna sveitir).  
4. Hópkata karla (3ja manna sveitir).  

Á Íslandsmeistaramóti í Kumite skal keppt í eftirfarandi greinum:  

1. Kumite kvenna, -57 kg.  
2. Kumite kvenna, +57 kg.  
3. Kumite kvenna, opinn flokkur.  
4. Kumite karla, -65 kg.  
5. Kumite karla, -70 kg.  
6. Kumite karla, -75 kg.  
7. Kumite karla, -80 kg.  
8. Kumite karla, +80 kg  
9. Kumite karla, opinn flokkur.  
10. Liðakeppni karla (3 manna sveitir).  
11. Liðakeppni kvenna (3 kvenna sveitir).  

Á Unglingameistaramóti í Kumite skal keppt í eftirfarandi greinum:  
   

1. Kumite drengja 12 ára.  
2. Kumite drengja 13 ára.  
3. Kumite pilta 14 ára.  
4. Kumite pilta 15 ára.  
5. Kumite pilta (kadett) 16 og 17 ára.  
6. Kumite karla (junior) 18 til 20 ára.  
7. Kumite telpna 12 og 13 ára.  
8. Kumite stúlkna 14 og 15 ára.  
9. Kumite stúlkna (kadett) 16 og 17 ára.  
10. Kumite kvenna (junior) 18 til 20 ára.  

Á Unglingameistaramóti í Kata skal keppt í eftirfarandi greinum:  

1. Kata táninga 13 ára.  
2. Kata táninga 14 ára.  
3. Kata pilta kadetar 15 og 16 ára.  
4. Kata stúlkna kadetar 15 og 16 ára.  
5. Kata pilta juniorar 17 til 20 ára.  
6. Kata stúlkna juniorar 17 til 20 ára.  
7. Hópkata táninga 13 og 14 ára.  
8. Hópkata táninga 15 til 17 ára.  
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9. Hópkata juniora 18 til 20 ára.  

Á Meistaramóti barna í Kata skal keppt í eftirfarandi greinum:  

1. Kata barna 7 ára og yngri.  
2. Kata barna 8 ára.  
3. Kata barna 9 ára.  
4. Kata barna 10 ára.  
5. Kata krakka 11 ára.  
6. Kata krakka 12 ára.  
7. Hópkata krakka 8 ára og yngri.  
8. Hópkata krakka 9 ára og 10 ára.  
9. Hópkata krakka 11 ára og 12 ára.  

Á barna- og unglingameistaramótum skal miðað við fæðingarár. Þar skulu keppendur 
hafa æft karate í 1. ár hið minnsta. Í kata skulu drengir og stúlkur yngri en 15 ára keppa 
í sama flokki. Í hópkata skal sveit keppa í þeim aldursflokki sem elsti keppandi sveitar 
skyldi keppa í. Barnamótið er fyrir börn 12 ára og yngri en unglingamótið í kata fyrir 13 
til 20 ára. Lágmarksaldur keppenda á mótum fullorðinna skal vera 16 ára í kata og  í 
þyngdarflokkum í kumite en 18 ára í opnum flokki í kumite og skal miða við 
fæðingarár. 

9. gr. Meistaraverðlaun skulu vera fyrir 1. sæti, verðlaunagripur eða gylltur peningur, fyrir 
annað sæti silfurlitaður peningur og það þriðja bronslitaður peningur. Þegar keppt er 
eftir uppreisnarfyrirkomulagi er ekki keppt um 3ja sæti heldur skal veita tvenn 
bronsverðlaun fyrir 3-4 sæti. Íslandsmeistarar í sveitakeppnum fá auk þess til varðveislu 
farandbikar, sem viðkomandi félag hlýtur til eignar eftir að hafa unnið hann fimm 
sinnum í röð eða átta sinnum alls. Á barna- og unglingamótum skal verðlauna það félag 
sem fær flest stig með farandbikar til varðveislu en einnig annan minni áritaðan til 
eignar.  

10. gr. Á fullorðinsmótum í kata skal keppt eftir útsláttarfyrirkomulagi. Keppendum er heimilt 
að sýna hverja þá kata sem kemur frá eftirtöldum fjórum meginstílum viðurkenndum af 
WKF, Goju-Ryu, Shito-Ryu, Shotokan og Wado-Ryu. Sjá viðauka yfir kata 
viðurkenndar af KAÍ. Keppt skal eftir keppnisreglum WKF þar sem því verður við 
komið. Ef keppendur fylla ekki heila umferð skal hún vera undanumferð og má þá 
endurtaka kata úr þeirri umferð í seinni umferðum. Keppa skal til úrslita til að ákvarða 
fyrsta og annað sæti en tveir keppendur geta verið í þriðja sæti. Dómarar í úrslitum 
skulu ávallt vera fimm og helst einn úr hverju af stærstu félögunum, en þó hið minnsta 
einn frá hverri stíltegund. Reglur um réttindi dómara geta þó leitt til annars. Ef ekki skrá 
sig til leiks fleiri en tveir keppendur eða lið, fellur keppni niður í þeirri grein. Keppanda 
í þeim flokki er þá heimilt að keppa í næsta flokki fyrir ofan í þyngd eða aldri. 

11. gr. Á kumitemótunum skal keppt eftir útsláttarfyrirkomulagi, en þó er mótanefnd heimilt 
að ákveða að láta keppa í riðlum, allir við alla, en það skal þá koma skýrt fram í 
mótstilkynningu. Ef keppendur eru þrír, skulu þó allir keppa við alla. Keppni um þriðja 
sætið skal hagað þannig að þeir sem síðast töpuðu fyrir þeim sem komast í úrslit keppa 
um það, þó getur mótanefnd ákveðið að hafa annan hátt á. Sömu reglur gilda um 
liðakeppnina, nema mótanefnd ákveðið að láta liðin keppa innbyrðis eftir öðrum 
reglum.  

12. gr. Í þeim tilfellum sem mótanefnd getur ákveðið að hafa annan hátt á en um getur hér að 
ofan eða í alþjóðlegum reglum, þá skal félögunum tilkynnt það í mótstilkynningu eða í 
síðasta lagi sex dögum fyrir mótið.  
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Kærur, fundir, úrslit & skýrslur.  

13. gr. Mótanefnd skal sjá um að fáanlegar séu skriflegar upplýsingar um úrslit mótsins, í 
síðasta lagi daginn eftir mótið. Skýrslu um mótið skal senda stjórn KAÍ innan mánaðar 
eftir að mótinu lýkur.  

14. gr. Kærur um framkvæmd móts eða ákvarðanir mótanefndar varðandi mótin, skulu berst 
mótanefnd í síðasta lagi 48 tímum eftir lok móts. Kærur skulu vera skriflegar. Kærur 
varðandi atvik, sem eiga sér stað fyrir mót skulu afgreiddar þegar í stað og eigi síðar en 
sólarhring síðar. Mótanefnd skal jafnóðum taka afstöðu til kæra sem berst á eða fyrir 
mót og geta varðað úrslit eða lögmæti mótsins. Mótanefnd skal annars taka afstöðu til 
kæra innan viku frá því að kæra berst. Kæranda skal skýrt frá úrlausn mótanefndar 
munnlega, en kærandi getur óskað eftir skriflegri niðurstöðu mótanefndar. Niðurstaða í 
úrlausn mótanefndar skal stuttlega rökstudd, þó er ekki þörf ítarlegs rökstuðnings 
varðandi kærur sem afstaða er tekin til á mótunum sjálfum, nægir þá oft að vísa til 
lagaákvæðis. Úrlausnir mótanefndar eru kæranlegar til viðkomandi héraðsdómstóls í 
viku eftir að kæranda berst vitneskja um niðurstöðu mótanefndar.  

15. gr. Ef þátttökutilkynningar eða breytingar á þeim berast eftir að frestur er útrunninn skal 
litið á þær tilkynningar sem kærur. Mótanefnd er heimilt í úrskurðum sínum að sekta 
viðkomandi félag og setja greiðslu hennar sem skilyrði fyrir því að kæra sé tekin til 
greina. Þá er mótanefnd heimilt að sekta þau félög sem ekki senda starfsmenn, dómara 
eða liðsstjóra á mót samkvæmt reglum þessum. Sektir geta verið allt að fimmföld 
upphæð samanlagðs þátttökugjalds fyrir alla keppendur sem skráðir eru frá félaginu. 
Mótanefnd er heimilt að meina þeim félögum að taka þátt á móti er inna eigi sektir af 
hendi þegar þeirra er krafist. Sama er að segja um næsta eða næstu mót ef sektin er eigi 
greidd áður. 

16. gr. Kærur varðandi agabrot á mótum skulu berast aganefnd KAÍ. Aðaldómara er skylt að 
gera skriflega skýrslu um þau agabrot, er hann verður var við og senda aganefnd innan 
viku frá því að móti lauk. Öðrum dómurum á mótinu er skylt að tilkynna aðaldómara 
um slík brot, sem þeir verða varir við og skila skýrslu um þau til hans í mótslok. Í 
skýrslu um agabrot skal tilgreina nafn hins brotlega, félag, stað, tíma og í hverju 
agabrotið er fólgið, einnig skal nefna vitni ef einhver eru.  

17. gr. Mótmæli varðandi einstaka viðureignir skal liðsstjóri viðkomandi liðs eða einstaklings 
koma á framfæri strax við aðstoðardómara. Hann skal þá stöðva leikinn og skulu 
dómarar strax halda fund og úrskurða í málinu. Eftir að viðureign lýkur og dómari hefur 
tilkynnt úrslit er eigi unnt að kom fram mótmælum varðandi stigagjöf. Kærum varðandi 
stigagjöf eða dómgæslu í katakeppni, skal komið á framfæri við aðaldómara um leið og 
hlé er gert á keppni og eigi síðar en áður en úrslit eru tilkynnt eða keppendum veitt 
verðlaun.  

18. gr. Í úrslitum eftir mót er mótanefnd skylt að birta úrslit móts með stigagjöf félaga, þannig 
að félag fær 3 stig fyrir 1 sæti, 2 stig fyrir 2 sæti og 1 fyrir 3 sæti. Fyrir liðakeppni í kata 
og kumite skal reikna tvöföld stig fyrir hvert sæti.  

19. gr. Að öðru leiti gilda reglur WKF um Íslandsmeistaramót KAÍ.  

20. gr. Ef eitthvert félag óskar þess, þá skal halda fund á næstu dögum eftir mót, þar sem rætt 
er um úrslit, framkvæmd, kærur og úrbætur mótsins.  

Félagaskipti. 

21. gr. Félagaskipti skal tilkynna KAÍ skriflega með ábyrgðarbréfi eða öðrum sannanlegum 
hætti. Tilkynning þessi skal undirrituð af þeim sem óskar félagaskipta eða forráðamanni 



Karatesamband Íslands 

20. Ársþing KAÍ                                               3. febrúar 2007                                                
34 

hans. Félagaskipti geta einungis tekið gildi tvisvar á ári. Tilkynningar sem sannanlega 
berast á tímabilinu frá og með 1. janúar til 31. ágúst árlega taka gildi frá og með 1. 
september og tilkynningar sem berast á tímabilinu frá og með 1. september til 31. 
desember taka gildi frá og með 1. janúar. Tilkynningar sem ekki uppfylla ofangreind 
skilyrði, eru t.d. ekki skriflegar eða undirritun félagans/forráðamannsins skortir, skulu 
ekki teknar gildar fyrr en úr hefur verið bætt með sannanlegum hætti. Með 
tilkynningum félaganna um þátttakendur á mót skal fylgja tilkynning um öll félagaskipti 
sem átt hafa sér stað á undangengnu tímabili, og ekki er þegar búið að tilkynna um. 

Réttindi karatedómara. 

22. gr. Dómaranefnd KAÍ, skipuð þremur hæfum mönnum af stjórn KAÍ til eins árs í senn 
ákveður réttindi dómara. Nefndin skal úthluta dómurum réttindi eftir getu og þekkingu 
þeirra, bæði í kata og kumite, fyrst sem B-meðdómari, þá A-meðdómari, B-dómari og 
loks A-dómari. Karatedómari nefnist sá sem hefur bæði A-dómararéttindi í kata og 
kumite. Nefndin skal halda dómaranámskeið a.m.k. einu sinni á ári og gefur 
dómaraefnum færi á að þreyta próf til réttinda. Prófið skal vera bæði verklegt og 
skriflegt. Dómarar, sem hljóta réttindi skv. reglum þessum, skulu ganga framar þeim 
dómurum, sem minni réttindi hafa eða engin. A-meðdómarar hafa rétt til þess að vera 
aðaldómarar á innanfélagsmótum og meðdómarar á héraðsmótum. B-dómarar hafa rétt 
til að vera aðaldómarar á héraðsmótum og meðdómarar á Íslandsmeistara-mótum. A-
dómarar skulu vera aðaldómarar á Íslandsmeistaramótum. Héraðsmót kallast mót þar 
sem keppendur koma úr fleiri en einu félagi.  

 
Samþykkt á 8. Karateþingi 19. mars 1991. 
Síðast breytt á 19. Karateþingi 11. febrúar 2006. 

 

Reglur um Bikarmót í karate.  

Almennar reglur.  

1. gr. Árlega skal halda Bikarmót KAÍ í kumite og kata. Hvert bikartímabil nær frá 1. 
september til 31. maí næsta ár. Bikarmótinu skal skipta í tvo, þrjá eða fjóra hluta 
fyrirfram. Keppt skal í þremur flokkum í hverjum hluta mótsins í kumite, opnum flokki 
kvenna og og tveimur karlaflokkum eftir þyngd, -74 kg og +74 kg og tveimur flokkum í 
kata, flokki karla annars vegar og flokki kvenna hins vegar.  

2. gr. Eftir hvern hluta skal gefa 10 stig fyrir fyrsta sæti, 6 stig fyrir annað sæti og 4 stig fyrir 
tvö þriðjasæti. Aðrir keppendur fái 1 stig fyrir þátttöku. Ef einungis einn keppandi mætir 
í tilteknum flokki skal hann fá 10 stig, enda hafi hann farið ósigraður frá móti. Hægt er 
að keppa bæði í kata og kumite og leggjast þá stigin úr greinunum tveim saman. Eftir að 
öllum Bikarmótum tímabilsins er lokið skulu stigahæsta konan og stigahæsti karlinn í 
samanlögðum greinum verða útnefnd Bikarmeistarar KAÍ. Þeim tveimur sem koma næst 
þeim að stigum í flokki karla og flokki kvenna skal veita önnur og þriðju verðlaun. Séu 
tveir einstaklingar jafnir að stigum í lok bikarkeppninnar vinnur sá er oftar var í fyrsta 
sæti. Sé enn jafnt vinnur sá er oftar hefur verið í öðru sæti og svo framvegis. 

3. gr.  Lágmarksaldur keppenda á bikarmótum skal vera 16 ár og skal miða við fæðingarár. 
Mótanefnd hefur heimild til að veita undanþágur frá aldursreglu. 

4. gr Að öðru leyti skal fylgja reglugerð um Íslandsmeistaramót í Karate. 

 Samþykkt á 19. Karateþingi 11. febrúar 2006 
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Reglur um Grand Prix mót í karate.  

Almennar reglur.  

1. gr. Árlega skal halda Grand Prix mót KAÍ í kumite og kata. Hvert tímabil nær frá 1. 
september til 31. maí næsta ár. Grand Prix mótinu skal skipta í tvo, þrjá eða fjóra hluta 
fyrirfram. Keppt skal í hverjum hluta mótsins í kata og kumite. Grand Prix mót eru fyrir 
unglinga 12 til 17 ára og skal miðað við fæðingarár í upphafi keppnistímabils.  

2. gr. Á Grand Prix móti í Karate skal keppt í eftirfarandi greinum:  

1. Kumite drengja 12 ára.  
2. Kumite drengja 13 ára.  
3. Kumite pilta 14 ára.  
4. Kumite pilta 15 ára.  
5. Kumite pilta (kadett) 16 og 17 ára.  
6. Kumite telpna 12 og 13 ára.  
7. Kumite stúlkna 14 og 15 ára.  
8. Kumite stúlkna (kadett) 16 og 17 ára.  
9. Kata barna 12 ára.  
10. Kata táninga 13 ára.  
11. Kata táninga 14 ára.  
12. Kata táninga 15 ára.  
13. Kata kadetta 16 og 17 ára.  

3. gr. Skrá og greiða þarf þátttökugjald fyrir hvern keppanda í upphafi mótaraðar og gildir 
skráningin á öll mótin. Þeir einir fá að keppa sem taka þátt í fyrsta mótinu og keppa þeir í 
sama flokki á öllum þremur mótunum. Ekki er hægt að byrja á öðru eða þriðja mótinu. 
Skráningu skal vera lokið 7 dögum fyrir fyrsta mótið og skal skrá fæðingarár, gráðu, 
þyngd og hæð í upphafi mótaraðarinnar. Mótanefndin getur skipta upp stórum flokkum 
eða breytt flokkum í þyngdarflokka innan td. tveggja ára.  

4. gr. Eftir hvern hluta skal gefa 10 stig fyrir fyrsta sæti, 8 stig fyrir annað sæti, 6 stig fyrir 
þriðja sæti, 5 stig fyrir fjórða sæti, 3 stig fyrir fimmta og sjötta sæti, 1 stig fyrir sjöunda 
og  áttunda sæti. Ef einungis einn keppandi mætir í tilteknum flokki skal hann fá 10 stig, 
enda hafi hann farið ósigraður frá móti. Eftir að öllum Grand Prix mótum tímabilsins er 
lokið skal þremur stigahæstu keppendunum í hverri grein veitt verðlaun. Séu tveir 
einstaklingar jafnir að stigum í lok Grand Prix keppninnar vinnur sá er oftar var í fyrsta 
sæti. Sé enn jafnt vinnur sá er oftar hefur verið í öðru sæti og svo framvegis. 

5. gr. Mótanefnd KAÍ sér um framkvæmd Grand Prix móta KAÍ. Mótanefnd er heimilt að fela 
einstökum félögum að halda utan um framkvæmd einstakramóta, s.s. að útvega aðstöðu, 
starfsfólk o.s.frv.  

6. gr Að öðru leyti skal fylgja reglugerð um Íslandsmeistaramót í Karate. 

 Samþykkt á stjórnarfundi KAÍ 2006 
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REKSTRARREIKNINGUR 1/1/2006 - 31/12/2006 
 

Tekjur Skýring 1/1-31/12/06 1/1-31/12/05 breyting % 
11000 Framlög og styrkir 3.507.583 2.340.226 49,88 
22000 Árgjöld aðildarfélaga 280.600 245.800 14,16 
15000 Tekjur af mótum 1 517.000 303.850 70,15 

Tekjur v. Landskeppni 268.400 
  Aðrar tekjur 45.006   

Tekjur alls    4.305.183 3.203.282 34,40 

 Gjöld 
31000 Sölulaun: Subway augl. 10.000 
35000 Styrkir deilda: IJ HM-2006 30.000 
37000 Áhöld og tæki 2 484.267 
42000 Ferðakostn. erlendis 3 1.355.519 2.097.643 -35,38 
43000 Annar þátttökukostn. 3 66.491 697.583 -90,47 
45000 Kostnaður við mótahald 1 618.737 573.996 7,79 
48000 Rekstur mannvirkja 4 116.664 
53000 Rekstur skrifstofu 4 120.138 108.235 11,00 
56000 Kynning, fræðsla og útbreiðsla 5 963.493 217.924 342,12 
65000 Önnur gjöld / bankar ofl. 5.655 289.613 -98,05 
70000 Erlend samskipti 6 531.617 

Rekstrargjöld alls   4.302.581  3.984.994 7,97 

Hagnaður/Tap f. afskriftir   2.602 -781.712   

Afskriftir alls   -38.086 0 

  
  

 Hagnaður/Tap   -35.484 -781.712  -95,46 

Reikning þennan hef ég samið eftir hjálögðum gögnum ársins 2006 
Reykjavík, 26. janúar 2006 

    
Kristján Gaukur Kristjánsson, gjaldkeri KAÍ 

  Skýringar við 
rekstrarreikning         

    

1 Tekjur af mótum 
1   Kostnaður við 

mót Samtals 
ÍM-Barna 124.000 -25.543 98.457,00 
UM-Kata 119.000 -42.933 76.067,00 
ÍM-Kata 52.000 -72.832 -20.832,00 
Grand Prix 107.000 -41.883 65.117,00 
UM-Kumite 76.000 -79.130 -3.130,00 
ÍM-Kumite 39.000 -216.698 -177.698,00 
Bikarmót   -120.563 -120.563,00 
Annað   -19.155 -19.155,00 

517.000 -618.737 -101.737,00 
2 Áhöld og tæki 

Skortöflur og tæki -236.607 
KAÍ fatnaður og hlífar -247.660 
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  -484.267 
3 Ferðir erlendis 

Rútur -118.907 
Flug -743.873 
Gisting -351.850 
Uppihald -140.889 
Mótsgjöld -66.491 

-1.422.010 
4 Skrifstofa 

Mannvirki -116.664 
Veitingar -93.113 
Skrifstofa -27.025 
  -236.802 

5 Kynning, fræðsla , útbreyðsla 
Landsl.æfing -365.197 
Dómaranám -326.562 
3L-Expó -271.734 
  -963.493 

6 Erlend samskipti 
EKF+WKF -275.260 
EM-2006 -102.357 
HM-2006 -154.000 
  -531.617 
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EFNAHAGSREIKNINGUR 31/12/2006 
 

EIGNIR 
 

31.12.2006 

87000 Inneign hjá ÍSÍ v/Lottó 108.791 
87000 Inneign hjá ÍSÍ v/útbr. 2006 468.365 

Skammtímakröfur alls 577.156 

88000 Handbært fé 
0313-26-5103 Lokað 0   

88200 Tékkareikningur 0515-26-5103 149.214 
0313-800464 Lokað 0   

88201 Sparireikningur 0515-14-104863 657.204 
Handbært fé alls 806.418 

89999 Eignir alls   1.383.574  

SKULDIR OG EIGIÐ 
FÉ 

  91000 Eigið fé 31/12/04 1.439.291 
Gleymt frá 2005 -15.820 
Hagnaður/tap -35.484 
Eigið fé 31/12/05 1.387.987 

92003 Skammtímaskuldir (Fjsk) -4.413 
99999 Skuldir og eigið fé alls 1.383.574  

Við kjörnir skoðunarmenn höfum yfirfarið ársreikning Karatesambands Íslands (KAÍ) 
og ekkert fundið athugavert og leggjum til að hann verði samþykktur. 

Reykjavík 26. janúar 2006 

        
Helgi Jóhannesson Jón Ingi Þorvaldsson 

Afstemming 0 

 

 


